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Mantelzorgnetwerk Steenwijkerland

nr |naam netwerkpartner contactpersoon telefoonnr mailadres contactpersoon website netwerkpartner
1|Sociaal Werk De Kop Paula Bierma 06-30297034 info@sociaalwerkdekop.nl www.sociaalwerkdekop.nl
2|[Gemeente Steenwijkerland Annemieke Hof 14-0521 annemieke.hof@steenwijkerland.nl www.steenwijkerland.nl
3|Zorggroep Oude en Nieuwe Land Jenneke Bok 0521-539999 info@zorggroep-onl.nl www.zorggroep-onl.nl
4|Thuis in clientondersteuning Jeanet Kraaij 085-0043877 |jeanet@thuisinco.nl www.thuisinclientondersteuning.nl/
5(Impluz Dominique Bekke 088-6463348 info@impluz.nl www.impluz.nl
6|MEE Marjo Bramer 088-6330633 info@meesamen.nl www.mee-ijsseloevers.nl
7|Adviesraad Sociaal Domein Herman Tuning 06-55281810 htuning@ziggo.nl www.steenwijkerland.nl
8|Omega Groep Gerjanne Hoorn 06-23031655 info@omegagroep.nl www.omegagroep.nl/
9|RIBW Esther de Ridder 06-83253241 e.deridder@ribwoverijssel.nl www.ribwgo.nl
10(Buurtzorg Trees Duijvestein 06-38313146 steenwijk@buurtzorgnederland.com www.buurtzorgnederland.com
11|Frion Marc van den Buijs 06-12580502 mvdbuijs@frionzorg.nl www.frionzorg.nl
12|Interakt Countour Eddy Otten 06-40300726 e.otten@interaktcontour.nl www.interaktcontour.nl
13(Uw Ledenvereniging ONL Gonny Schot 0521-539893 gschot@uwledenvereniging.nl uwledenvereniging.nl/
14(Zorggroep Noorderboog Jitte van Willigen 06-13597777 j.vanwilligen@noorderboog.nl www.noorderboog.nl
15(De Maargies Hoeve Lotte Nijk 0521-511776 info@demaargieshoeve.nl www.maargieshoeve.nl
16(Dementheek Steenwijkerland Bianca Smit 06-13579025 dementheek@noorderboog.nl www.dementheek-steenwijkerland.nl
17|Knapzak Familie Groot 0521-578318 info@jeugdhulpdeknapzak.nl www.jeugdhulpdeknapzak.nl
18[NVA Steenwijkerland Astrid Palthe 06-24129063 nva.steenwijkerland@autisme.nl www.autisme.nl
19(Zorgboerderij Reemzorg Jan van het Meer 0527-204495 info@reemzorg.nl www.reemzorg.nl
20| Profila Zorg Rieneke van Leuveren 06-83895121 r.vanleuveren@profilazorg.nl www.profilazorg.nl
21|WMO Steenwijkerland Margreet Rink 14-0521 margreet.rink@steenwijkerland.nl www.steenwijkerland.nl
22|Picture vakantie Fredi Meijerink 06-46326702 info@picturevakanties.nl www.picturevakanties.nl
23|Netwerk Dementie Steenwijkerland Tiny Dragt 0521-385585 t.dragt@noorderboog.nl www.dementie-steenwijkerland.nl/
24|Tactus Arjan Lamslag 06-22691329 [a.lamslag@tactus.nl www.tactus.nl/
25|GewoonZes Nora Spaans 06-51452661 Nora@gewoonzes.nl www.gewoonzes.nl
26|Stichting Present Marieke Weijdema 06-15326435 marieke@presentsteenwijkerland.nl stichtingpresent.nl/steenwijkerland/
27|Joyce-House/Parkzicht Joyce de Jonge 06-16159137 j.dejonge@joyce-house.nl www.joyce-house.nl
28|Herbergier Albertha Zuring 06-24258190 info@steenwijkerwold.herbergier.nl www.herbergier.nl/steenwijkerwold
29|Notaris Kroek en van Weert Djoke Vogt 0521-512892 info@kroekvanweert.nl www.kroekvanweertnotarissen.nl
30{JP van den Bent stichting Jose Blauw 06-46208796 jblauw@jpvandenbent.nl www.vandenbent.nl
31|Benu Apotheek Gerda Vogelenzang 0521-518111 steenwijk@benuapotheek.nl www.benuapotheek.nl
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32|Bewindvoering Wolvega Jaco van der Wal 06-52833000 info@bewindvoeringwolvega.nl www.bewindvoeringwolvega.nl
33|Stichting De Trans Natasja de Gier 06-53185549 info@detrans.nl www.detrans.nl

34(Basis en Eenheid Ivonne Gerritsen 06-30223209 ivonne@basis-en-eenheid.nl www.basis-en-eenheid.nl
35|Woonconcept Mariska van Slooten 088-6162000 mariska.van.slooten@woonconcept.nl www.woonconcept.nl
36|Stichting JY Yvonne Meijer 0527-745959 info@stichtingjy.nl www.stichtingjy.nl

37|Pand 17 Els Dikken 0527-745959 info@pand-17.nl www.pand-17.nl

38|Esperia Ledenvereniging Wilma Stuiver 06-14746118 w.stuiver@ledenvereniging.nl www.ledenvereniging.nl
39|Mentorschap Overijssel Gelderland Marga Moesker 06-82709997 info@mentorschapog.nl www.mentorschapog.nl
40|Adisat Rikkie Postma 06-46343537 info@adisat.nl www.adisat.nl
41|Voetelinkhuis llse Krijnen 06-82789309 i.kriinen@dagelijks-leven.nl www.dagelijks-leven.nl

42

Spectrum Medisch Centrum (HAP)

Gerda Seinstra

0521-514003

gerda.seinstra@spectrummedischcentrum.nl

www.spectrumhuisartsen.nl

43

Gezondheidscentrum De Allee (HAP)

Diane van Hemmen

0521-514003

pohs.diane.vanhemmen@gcdeallee.nl

www.gezondheidscentrumdeallee.nl

44|Fysiotherapie Steenwijkerwold Wouter Verbeek 0521-859734 info@fysiotherapiesteenwijkerwold.nl www.fysiotherapiesteenwijkerwold.nl
45|0ntzorgd Verhuizen Simone van der Veen 0522-703100 info@ontzorgdverhuizen.nl www.ontzorgdverhuizen.nl
46|Wetland Wonen Jocelin van Dam 0527-249710 j.vandam@wetlandwonen.nl www.wetlandwonen.nl

47|Het Goede Doel Luc Verstijnen 06-18287394 info@hetgoededoel-oldemarkt.nl www.hetgoededoel-oldemarkt.nl
48|Bouwbedrijf Scheenstra Tineke Scheenstra 06-27518274 tineke@scheenstrabv.nl www.scheenstrabv.nl

49|/0mnia Wonen Paula Meesters 0341-278777 P.Meesters@omniawonen.nl www.omniawonen.nl

50(Dimence Wesley Lammerts van Bueren |0521-534140 w.lammertsvanbueren@dimence.nl www.dimence.nl

51|Dietistenpraktijk van Asselt Ester de Vos 06-10345522  [ester@dietistvanasselt.nl www.dietistvanasselt.nl
52|Brandweer ljsselland Roel Koning 06-10923698 r.koning@vrijsselland.nl www.vrijsselland.nl
53|Kringloopwinkel Steenwijk&Vollenhove [Ineke de Jong 0521-513668 klpwsteenwijk@gmail.com www.kringloopwinkelsteenwijk.nl
54|Nova Coaching & Advies Margreet Mook 06-25136067 info@nova-coaching.nl www.nova-coaching.nl
55|Reformhuis Steenwijk Rob van Meel 0521-512409 info@reformhuissteenwijk.nl www.reformhuissteenwijk.nl
56|ReSize Alinda van Meel 06-53800578 info@resizesteenwijk.nl www.resizesteenwijk.nl

57|Het verdwenen Land Mu Annica Koot 06-13956189 hetverdwenenlandmu@live.nl www.hetverdwenenlandmu.nl
58|Fysio- en Manuele Therapie Hogewal Carla Eggens 0521-512002 |carla@hogewal.nl www.hogewal.nl

59]|Leger des Heils Sylvia Nanninga 06-12363025 sylvia.nanninga@legerdesheils.nl www.legerdesheils.nl

60(Praktijk Roelien Polinder/Dansvlinders [Roelien Polinder 06-23343813 roelienpolinder@gmail.com www.dansvlinders.nl

61|Yin Yoga Sound Manon Lemkes 06-36135779 info@yinyogasound.nl www.yinyogasound.nl

62|Senioren Platform Steenwijkerland Antje Doorenspleet 038-3868059 a-doorenspleet@hetnet.nl www.seniorenplatform-steenwijkerland.nl
63|Van Smaak Ingrid Buursma 088-5115412 i.buursma@vansmaak.nl www.vansmaak.nl

64

GGD lJsselland

Ina van Oostenbrugge

088-4330702

i.van.oostenbrugge @ggdijsselland.nl

www.ggdijsselland.nl

65

Rabobank MMS

Marianne Algera

0522-522330

info.mss@rabobank.nl

www.rabobank.nl

66

Voedselbank Steenwijkerland

llse-Mary Bruins

0521-851765

info@voedselbanksteenwijkerland.nl

www.voedselbanksteenwijkerland.nl/

67

Seegers Ontzorgd

Mariska Seegers

06-40081693

mariska@jseegers.nl

www.seegersontzorgt.nl

68

ZorgMies Zwolle

Gineke Meering

038-7820560

zwolle@zorgmies.nl

www.zorgmies.nl

69

Nannys & Grannys

Agnes van Lohuijzen

0528-354227

post@hulpmetgevoel.nl

www.hulpmetgevoel.nl

70

Janet Cuber coaching

Janet Cuber

06-52685721

info@jcoaching.nl

www.jcoaching.nl/

71

Buro Ecolan

Annelies Splinter

06-82209912

anneliessplinter@buro-ecolan.nl

www.zorgboeren.nl/het-kiemhuis
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72

PGVZ

Melanie Slager

06-38690085

melanie.slager@pgvz.nl

www.pgvz.nl

73|Buro Hagelslag Tjitske Zuidema 06-23128403 burohagelslag@outlook.com www.burohagelslag.nl

74(WoonZorg Nederland Ali Bruinenbergg 088-6652511  wznclusterl7@woonzorg.nl www.woonzorg.nl

75[Henri Rijke Thuisbegeleiding Op Maat  [Henri Rijke 06-30732717 hrtbopmaat@gmail.com www.rijkezorgopmaat.nl
76|Dietistenpraktijk Anja Vis Anja Vis 0521-515017 info@dietistenpraktijkanjavis.nl www.dietistenpraktijkanjavis.nl
77|Univé Liesbeth Veenman 06-12968941 L.Veenman@Unive.NL www.unive.nl

78|De Laatste Eer Janet Bloks 06-23668469 Bloks@dle-uitvaart.nl https://www.dle-uitvaartverzorging.nl/
79|Body Stress Release Steenwijk Jolanda de Haan 06-25408969 info@bsrsteenwijk.nl www.bsrsteenwijk.nl

80|T-Zorg Anne Riphagen 06-58834334  [anne.weidgraaf@tzorg.nl www.tzorg.nl

81|Mien Plekkie Miranda van Arnhem 06-53609406 mienplekkie@kpnmail.nl www.mienplekkie.nl

82|Het Nieuwe Pad Hilda van der Velde 06-24880894 hetnieuwepad@gmail.com

83

Zorg uit Handen

Thomas Gunther

06-52307025

info@zorg-uithanden.nl

www.zorg-uithanden.nl

84|Saar aan Huis Conny Rietema 06-86811070 meppel@saaraanhuis.nl www.saaraanhuis.nl

85|Rode Kruis Kop van Overijssel Dela Roskam 06-30987879 droskam@rodekruis.nl www.rodekruis.nl/kop-van-overijssel
86|Fysio Wold Meenthe Paul van Doorn 0521-510956 p.vandoorn@fysiowoldmeenthe.nl www.fysiowoldmeenthe.nl
87|Mens, Dier en Welzijn Nynke Woerts 06-29421929 info@mensdierwelzijn.nl www.mensdierwelzijn.nl
88|Boutique Zero Zero Kathleen Walvoort 06-33805466 info@boutique-zerozero.nl www.boutique-zerozero.nl/
89|NoordWestGroep Alice van Witten 0521-529200 A.Witten@noordwestgroep.nl www.noordwestgroep.nl/

90

Andersom Thuisbegeleiding

Judith van der Stege

info@andersomthuisbegeleiding.nl

www.andersomthuisbegeleiding.nl

91

Thomashuis Steenwijk

Francine Harms

06-22499481

info@steenwijkerland.thomashuis.nl

www.thomashuis.nl/steenwijkerland

92|Fysiotherapie Henny Biemans Henny Biemans 06-30367200 info@fysiohennybiemans.nl www.fysiohennybiemans.nl/
93|Avanty Bas Heijmen 06-41817815 steenwijk@avanty.nl www.avanty.nl/
94|Kersten Hulpmiddelen Elly de Glee 06 57609948 Ellydeglee@kerstenhulpmiddelen.nl www.kerstenhulpmiddelen.nl
95|Switchlife for Body & Mind Hester Kuipers 06-36162500 [hesterbennen@hotmail.com
96|Wibble Wibo Wiersma 06-47561787 wibowiersma@gmail.com www.wibble.nl/
97|De Koffer van Kaat Karen Hettinga 06-53845658 kaat.onna@gmail.com www.dekoffervankaat.nl/
98|Fysiotherapie Vollenhove en Omstreken |llona Blauw 0527-241509 info@fysiovollenhove.nl www.fysiovollenhove.nl
99|Dagbesteding De Speciaalzaak Marianne Davelaar 06-30068960 dagbestedingdespeciaalzaak@gmail.com www.dagbestedingdespeciaalzaak.nl/
100|Dokter Schoonmaakorganisatie Mirella Kuiper 06-46880655 m.kuiper@dokterschoon.nl www.dokterschoon.nl/
101|Wonderspiegel Joke Reeskamp 06-48070815 joke@wonderspiegel.nl www.wonderspiegel.nl/
102 [HAP Voorpoort Vollenhove Lianne Brouwer 0527-441111 info@hapvoorpoort.nl https://voorpoort.huisarts-plus.nl/
103|Carla Eggens de Leefstijlspecialist Carla Eggens 06- 48773497 |info@carlaleefstijl.nl www.carlaleefstijl.nl
104|Gezondheidscentum de Tjasker Hanneke Kamphuis 0521-361326 praktijk@huisartsengiethoorn.nl gezondheidscentrumdetjasker.huisarts-plus.nl/
105|De Zorgzaak Roelina van Bree 06-58797431 Roelina.vanbree@zorgzaak.nl www.zorgzaak.nl/
106|De Spiegel-Kindercoaching Annet Clarijs 06-50884447 annet@despiegel-kindercoaching.nl www.despiegel-kindercoaching.nl/
107|SHINE leefstijl Jacquelien Mosselaar 06-44969703 info@shineleefstijl.nl www.shineleefstijl.nl
108|Evenwicht Liesbeth Garnaat 06-48054289 info@evenwicht.eu www.evenwicht.eu
109|Suicide Preventie Centrum Koos de Boed 06-27540679 koos@suicidepreventiecentrum.nl www.suicidepreventiecentrum.nl/
110(Taalpunt Esther ten Hove 06-30716592 e.tenhove@sociaalwerkdekop.nl https://taalpuntsteenwijkerland.nl/
111}Janien's Welzijns Palet Janien Loman 06-11461971 info@janienswelzijnspalet.nl www.janienswelzijnspalet.nl
112|Zorgmaatje Fleur Verheul 06-25426108 smallingerland@zmah.nl www.zorgmaatjeaanhuis.nl/
113|SennZi Anja Wouters 06-28036509 info@sennzi.nl www.sennzi.nl
114|Homeopathie-Steenwijk Anneke Petter 06-45449293 annekepetter@gmail.com www.homeopathie-steenwijk.nl/
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